
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č.p. 1/2,434 69 MOST 

http://www.mestO’iDOSt.cz 
IČ: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ; Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTE DNE:20.08.2019 
VYŘIZUJE:
TELEFON: 
E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1209/OŠKAS/2019 
DODAVATEL: NICKNACK s.r.o., Olomoucká ř.p. 888, Černovice, 62700 Brno 27 
it29287464DIČ: CZ29287464 

Statutární město Most u Vás objednává:

VÝROBU A PRONÁJEM VRATNÝCH KELÍMKŮ

výrobu a dodání vratných kelímků s klipem 0,5 1 do areálu děkanského kostela Nanebevzetí Panny Marie v 
Mostě na akci Mostecká slavnost dne 14.9.2019 v 07:00 hodin a to 5000 vratných kelímků s fotopotiskem Č.
1 edice Most a 5000 vratných kelímků s fotopotiskem č. 2 edice Most.
Pronájem a dodání vratných kelímků s klipem 0,5 1 do areálu děkanského kostela Nanebevzetí Panny Marie v 
Mostě na akci Mostecká slavnost dne 14.9.2019 v 07:00 hodin v množství 40 000 ks.
Vyrobené i pronajaté vratné kelímky budou dodány v přenosných zaplombovaných boxech.
Vše včetně dopravy, mytí kelímků bude vyúčtováno na základě nabídkového listu dle skutečnosti po akci. 
Nabídkový list je jako příloha nedílnou součástí této objednávky.

Kontaktní osoba: 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do
Místo dodáni: areál děkanského kostela Nanebevzetí Panny Marie v Mostě 
Předpokládaná cena bez DPH: 237 500,00 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH: 287 375,00 Kč
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvm' strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č, 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 
0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlem'. Smluvní pokutu může objednatel 
zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované Částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plněm', lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.



6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen roqjis uskutečněné 
dodávky (např, formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude piice předána předávacím 
protokolem objednatele.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady zhotovitele.

9) Smluvm' pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

10) Záručm' doba na věcné plněm' se sjednává na - měsíců.

11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@mesto-most.cz

13) Při nakládání s osobními údaji se smlmm strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

14) Změny v objednávce vč. termínu plnění lze provést pouze změnovým listem objednatele Z_OI_013.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvm' strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Jihomoravský kraj 80039-77628621/0710

pod variabilním symbolem 29287464, konstantoí symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišt'uje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovmTio účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůlL Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 
(správce rozpočtu)

Dne:
2 1 *08- 2019

II. DODAVATEL:

n...

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:

r



MmM 7. (FVZ 021

nabídkový list
,,Dodávka a pronájem PP kelímků**

Název firmy, organizace: NÍCKNACK s.r.o.

Zastoupená: 

Adresa; Olomoucká 888/164, Brno 62700

Telefon:

ISDS uni4nui

E-mail:
\C 29287464, DIČ; CZ29287464

Bankovní spojení: Fio Banka a s. Číslo účtu: 2100157282/2010

PojiSténi odpovědnosti:

Pojistná částka: 

Obchodní rejstřík: spisová značka C 71190 vedená u Krajského soudu v Brně

B

Výroba a dodání kelímků s klipem do místa plnění - fotopotísk č. 1 edice 
.MOST' 5 000 17,35Kč
Výroba a dodání kelímků s klipem do místa plnění - fotopotísk č. 2 edice 
.MOST' 5 000 17, 35Kč
mytí kelímků zadavatele (odvoz použitých kelímků, mytí kelímků, předání 
umytých kelímků v sídle zadavatele) 1 1,5 Kč
pronájem vratných transparentních kelímků s klipem 0,5 1 s vyznačenou ryskou 
i pro 0,3 1 a 0,41 v množství 30.000 až 50.000 ks v přenosných zaplombovaných 
boxech (216 ks/l box) včetně služby doručení a odvozu 1 i,e 0,- Kč
cena za nevrácený (poškozený kelímek) z pronájmu 1 18, &0,-KČ

Doprava (Brno - Most - Brno) 1 9C 00,- Kč

Neotevřený box

Nepo
kelím
účtov

ižité
:y nejsou 
my

Ona - varianta B výroba edice „MOST“ celkem bez DPH: 173 500,- KČ

Cena - varianta B výroba edice „MOST' celkem vč DPH 209 935,- Kč

Předpoklad ceny služeb pronájmu 30 000 ks :

Ona * varianta B pronájem celkem bez DPIi: 48 000,- Kč

Cena - varianta B pronájem celkem vČ DPH: 58 080,- KČ

Finální cena služeb pronájmu a mytí vlastni edice „MOST* bude fakturována dle reál 

schváleného vyúčtování po akci

Ihy a

B)
Pronájem kelímků: 
Dodávka kelímků:
K 07.V7 02IA pláli od; I 1 2017

od 14. 9. 2019, 07:00 hodin do 15 9 2019, 02:00 hodi® 
dodání kelímků 14 9. 2019, 07:00 hodin

Sirán ja I 7 2



MmMZ OZVZ 021

Mytí kelímků; pfedáni umytých kelímků • do 10 dnů od jejích odvozu z 
místa plněni

Místo plnění veřejné zakázky pro varianty A i B;
Pronájem Most, ul. Kostelní (areál konání Mostecké slavností)
Dodávka vyrobených kelímků Most, ul Kostelní (areál konání Mostecké slavnosti)
Dodání kelímků po umytí: Magistrátu města Mostu, přízemí budovy, ul. Radniční 1/2, 434 69 
Most

Záruka 24 měsíců

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabídkovém listě obsahuje veškeré požadavky na 
realizaci výše uvedené zakázky dle zadáVací dokumentace a zadání této zakázky

V Brně dne; 20 6. 2019 razítko, podpis:

Přílohy;
1. Náhled edice „Most"
2. Čestné prohlášení
3. Obrazový náhled kelímků k pronájmu 
4 Certifikát Metrologický institut 2019
5. Certifikát o zdravotní nezávadnosti
6. Prohlášení ojedinečnosti 
7 VOP

F OZVZ 021A pláli od: J 1.2017 Stránka 2 z 2


